
UCHWAŁA NR II/10/2018
RADY GMINY ZWIERZYN

z dnia 27 listopada 2018 r.

w sprawie określenia wykazu inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od posiadania psów oraz opłat lokalnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2018r. poz. 994 z zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 100, poz. 1349, poz. 1432), art. 6 ust. 12, 
art. 14 pkt 3, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2018r. 
poz. 1445 ze zmianami: Dz.U. z 2018r. poz. 1669, poz. 1693, poz. 1722), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 
30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2017r. poz. 1821 ze zmianą Dz.U. z 2018r. poz. 1669), 
art. 6 b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017r. poz. 1892 ze zmianą Dz.U. 
z 2018r. poz. 1669)   uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Zwierzyn pobór w drodze inkasa:

1) podatku od nieruchomości,

2) podatku rolnego,

3) podatku leśnego,

4) podatku od posiadania psów,

5) opłat lokalnych.

2. Pobór podatków i opłat, o których mowa w ust. 1 dokonują inkasenci określeni w załączniku nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Wynagrodzenie inkasentów, o których mowa w §1ust. 2 ustala się w wysokości 8% od sumy 
pobranych kwot.

§ 3. Traci moc  uchwała Nr V/26/2007 Rady Gminy Zwierzyn z dnia 28 lutego 2007r. w sprawie określenia 
wykazu inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od posiadania psów 
oraz opłata lokalnych

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

Id: 4FBA5951-0F05-456E-88CC-C0224193FB57. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/10/2018

Rady Gminy Zwierzyn

z dnia 27 listopada 2018 r.

Wykaz inkasentów działających na terenie Gminy Zwierzyn

Lp Imię i nazwisko Teren inkasenta

1. Magdalena Skurska Sołectwo Błotno

2. Dorota Witkiewicz Sołectwo Brzezinka

3. Władysław Felisiak Sołectwo Gościmiec

4. Janusz Lessnau Sołectwo Górecko

5. Kamila Lisek Sołectwo Górki Noteckie

6. Małgorzata Bawer Sołectwo Przysieka - Górczyna

7. Marian Podsiadło Sołectwo Sarbiewo

8. Marek Gniewczyński Sołectwo Rzekcin - Zagaje

9. Anna Janik Sołectwo Zwierzyn I - Sierosławice

10. Waldemar Stefański Sołectwo Zwierzyn II

11. Ireneusz Chojnacki Sołectwo Żółwin

Id: 4FBA5951-0F05-456E-88CC-C0224193FB57. Uchwalony Strona 1




